[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ПЯТОГО  СОЗЫВА

                                                  РЕШЕНИЕ

25.03.2019

          № 9/34
                                                            г.Зуевка

                                    О занесении  на  Доску  почёта
            В соответствии с Положением  о Доске почёта Зуевского района, утверждённым решением Зуевской районной Думы от 18.08.2009 № 11/53, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
            1. Занести на Доску почёта Зуевского района передовиков, имеющих заслуги, достигнутые в профессиональной, служебной и общественной деятельности, в соответствии с утверждённым списком согласно приложению.
            2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Нива» и Cборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района
           3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Зуевской районной Думы

     Л.Н.Ищук

       Приложение
       УТВЕРЖДЁН

                                                                              решением

                                                                              Зуевской районной Думы

                                                                              от  25.03.2019 № 9/34
СПИСОК

передовиков, занесённых на Доску почёта Зуевского района

1. АНИСИМОВ ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ, мастера участка производства  1 группы  вагоносборочного производственного участка вагонного ремонтного депо Зуевка – обособленного структурного подразделения акционерного общества «Вагонная ремонтная компания-2»
2. АРХИПОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, водитель общества с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунального хозяйства «Родник».
3. БАННИКОВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ, тракториста- машиниста сельскохозяйственной артели (колхоз) имени Ленина Зуевского района Кировской области.
4. БЛИНОВА ЛАРИСА ВИКТОРОВНА, медицинская сестра операционная хирургического отделения Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница».
5. ВОЗЖЕННИКОВ СЕРГЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ, водитель сельскохозяйственного производственного кооператива племзавод  «Соколовка».
6. ВОЛОГЖАНИНА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА, технолог общественного питания Зуевского районного потребительского общества.
7. ЕФИМОВА ГАЛИНА ВАСИЛЬЕВНА, преподаватель высшей квалификационной категории  муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г.Зуевка Кировской области».
8. ЕСЮНИНА НАДЕЖДА ВАСИЛЬЕВНА, воспитатель Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Родничок» г. Зуевка Кировской области.
9. ЖУЙКОВА ЛАРИСА НИКОЛАЕВНА, учителя русского языка и литературы Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Мухино Зуевского района Кировской области».
10. ЗАВАЛИНА ВЕРА ВЛАДИМИРОВНА, заместитель директора по учебно-воспитательной работе Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Соколовка Зуевского района Кировской области».
11. КОТОВА ТАМАРА ТИМОФЕЕВНА, врач функциональной диагностики Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница».

12. КУЛТЫШЕВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ, тракторист – машинист сельскохозяйственного производства общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Мухино».
13. ЛЕЩИКОВ ВИТАЛИЙ БОРИСОВИЧ, главный энергетик сельскохозяйственного производственного кооператива Племенной завод «Новый».
14. НИКУЛИН ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ, тракторист общества с ограниченной ответственностью «Олимп».
15. НИЩЕНКО АНЖЕЛИКА АНАТОЛЬЕВНА, оператор машинного доения открытого акционерного общества «Племзавод Мухинский».
16. ОСТАНИНА НАТАЛЬЯ ВЕНИАМИНОВНА, главный бухгалтер Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений Зуевского района Кировской области».
17. ПЕРЕЖОГИНА ЛЮДМИЛА АНАТОЛЬЕВНА, воспитатель Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Дюймовочка» г. Зуевка Кировской области.
18. ПУПЫРЕВА ЛЮДМИЛА ИОСИФОВНА, учитель биологии и географии  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа п. Кордяга Зуевского района Кировской области».
19.  РОДЫГИН АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ,  токарь Сервисного отделения «Зуевка» Сервисного локомотивного депо «Лянгасово-Западный» филиала «Западный» общества с ограниченной ответственностью «ЛокоТех-Сервис».
20. РЫЛОВ СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, старший электромеханик ремонтно-ревизионного участка Зуевской дистанции электроснабжения Горьковской дирекции по энергообеспечению – структурного подразделения Трансэнерго - филиала открытого акционерного общества «Российское железные дороги».
21. СУСЕКОВ АЛЕКСАНДР ЛЕОНИДОВИЧ, тракторист индивидуального предпринимателя Поп Николай Николаевич.

22. ЧУРАКОВА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА, оператор птицефабрик и механизированных ферм общества с ограниченной ответственностью «Зуевское любимое».
23. ШАЛЫГИНА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, музыкальный руководитель  Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Колокольчик» г.Зуевка Кировской области.
24.  ЯГДАРОВ ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ, председатель сельскохозяйственного производственного кооператива племзавод «Соколовка».